
 
 

 

 Classificació  : El Pla Sta Maria 1                                                 

 

 Lloc de celebració   : EL PLA DE SANTA MARI 

 Data                 : 19/08/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  38.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY              00:28:13           

   2     808 FAUS,MIQUEL          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      00:28:13           mt. 

   3     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  00:28:13           mt. 

   4     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               00:28:13           mt. 

   5     892 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                   00:28:13           mt. 

   6      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:28:13           mt. 

   7      16 GONZALEZ,Jos‚ Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:28:13           mt. 

   8     328 CEBRIµN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY              00:28:13           mt. 

   9      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:28:13           mt. 

  10     884 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                   00:28:13           mt. 

  11     890 VAN DER WAL,Stijin   SUB23  W.V.EEMLAND                00:28:13           mt. 

  12      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          00:28:13           mt. 

  13     800 BREVA,YAGO           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         00:28:13           mt. 

  14       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                00:28:13           mt. 

  15     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:28:13           mt. 

  16     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:28:13           mt. 

  17      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:28:13           mt. 

  18       2 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                00:28:13           mt. 

  19      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:28:13           mt. 

  20     212 JAM,WILLEM           ELITE  TEAM SMARTDRY              00:28:13           mt. 

  21      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:28:13           mt. 

  22     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:28:13           mt. 

  23      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:28:13           mt. 

  24     880 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA              00:28:13           mt. 

  25     142 MOLTà,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES                00:28:13           mt. 

  26     816 ALHABRATI,Ayman      ELITE  ALFATEH                    00:28:13           mt. 

  27      30 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:28:19        6 seg. 

  28     888 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  00:28:22        9 seg. 

  29     806 DARAS,AGUSTIN        MA-30  TEAM MANRUBIA              00:28:30       17 seg. 

  30     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:28:35       22 seg. 

   

 

 Corredors classificats : 40 

 

 Classificació de : Sots 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     808 FAUS,MIQUEL          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     00:28:13           mt. 

   2     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 00:28:13           mt. 

   3     892 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                  00:28:13           mt. 

   4     884 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                  00:28:13           mt. 

   5     890 VAN DER WAL,Stijin   SUB23  W.V.EEMLAND               00:28:13           mt. 

   6      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         00:28:13           mt. 

   7       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               00:28:13           mt. 

   8     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:28:13           mt. 

   9      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:28:13           mt. 

  10       2 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               00:28:13           mt. 

 

 

 

 



 Classificació de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 CEBRIµN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY             00:28:13           mt. 

   2     800 BREVA,YAGO           MA-30  MONPEDAL CASTELLON        00:28:13           mt. 

   3     880 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA             00:28:13           mt. 

   4     806 DARAS,AGUSTIN        MA-30  TEAM MANRUBIA             00:28:30       17 seg. 

    

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:28:13           mt. 

   2     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:28:35       22 seg. 

   3     882 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA             00:28:13           mt. 

    

 Classificació de : Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY             00:28:13           

   2     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              00:28:13           mt. 

   3      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:28:13           mt. 

   4      16 GONZALEZ,Jos‚ Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:28:13           mt. 

   5      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:28:13           mt. 

   6     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:28:13           mt. 

   7      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:28:13           mt. 

   8     212 JAM,WILLEM           ELITE  TEAM SMARTDRY             00:28:13           mt. 

   9      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:28:13           mt. 

  10      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:28:13           mt. 

  11     142 MOLTà,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               00:28:13           mt. 

  12     816 ALHABRATI,Ayman      ELITE  ALFATEH                   00:28:13           mt. 

  13      30 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:28:19        6 seg. 

  14     888 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 00:28:22        9 seg. 

  15     802 CASAS,Lucas          ELITE  PRINK BIKE                00:28:37       24 seg. 

  16     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     00:28:13           mt. 

 

  

 


